10PCV2415 Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Crydom 10PCV2415 10PCV2415 дистрибьютор 10PCV2415 Поставщик
10PCV2415 Цена Фотографии 10PCV2415 10PCV2415 Image
10PCV2415 PDF Datasheet 10PCV2415 Скачать спецификацию 10PCV2415 Datasheet
10PCV2415 сток Купить 10PCV2415 Купить Crydom 10PCV2415
Crydom 10PCV2415 Crydom Поставщик Crydom Дистрибьютор
Crydom 10PCV2415 AMI SEMICONDUCTOR 10PCV2415 Crydom Co. 10PCV2415
Sensata Technologies – Crydom 10PCV2415
Crydom
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ 10PCV2415
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Crydom
ОПИСАНИЕ SSR RELAY SPST-NO 15A 100-240V
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 981 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
НАПРЯЖЕНИЕ - НАГРУЗКА 100V ~ 240V
НАПРЯЖЕНИЕ - ВХОД 2 ~ 10VDC
ТИП ВЫВОДОВ Screw Terminal
ПОСТАВЩИК УПАКОВКА УСТРОЙСТВА -
СЕРИИ PCV
УПАКОВКА Bulk
УПАКОВКА / Hockey Puck
ТИП ВЫХОДА AC, Proportional Control
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ CC1161
ТИП УСТАНОВКИ Chassis Mount
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
ТОК НАГРУЗКИ 15A
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Hockey Puck
СХЕМА SPST-NO (1 Form A)
10PCV2415
номер части: 10PCV2415
Изготовитель / Производитель: Crydom
Описание товара SSR RELAY SPST-NO 15A 100-240V
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 981 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10PCV2415.pdf
2.10PCV2415.pdf
3.10PCV2415.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики 10PCV2415
1.10PCV2415.pdf
2.10PCV2415.pdf
3.10PCV2415.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
10PCV2490
Производители:  Crydom
Описание:  SSR RELAY SPST-NO 90A 100-240V
В наличии:  522 pcs
RFQ
10PA2
Производители:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Описание:  LIMIT SWITCH BOOT ASSEMBLY BLACK
В наличии:  8859 pcs
RFQ
10PCV2425
Производители:  Crydom
Описание:  SSR RELAY SPST-NO 25A 100-240V
В наличии:  695 pcs
RFQ
10PCV2440
Производители:  Crydom
Описание:  SSR RELAY SPST-NO 40A 100-240V
В наличии:  6795 pcs
RFQ
10PK10000MEFC16X25
Производители:  Rubycon
Описание:  CAP ALUM 10000UF 20% 10V RADIAL
В наличии:  53628 pcs
RFQ
10PCV2450
Производители:  Crydom
Описание:  SSR RELAY SPST-NO 50A 100-240V
В наличии:  768 pcs
RFQ
10PA4
Производители:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Описание:  TOGGLE HALF BOOT GRAY
В наличии:  13955 pcs
RFQ
10PA1
Производители:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Описание:  LIMIT SWITCH BOOT ASSEMBLY BLACK
В наличии:  5504 pcs
RFQ
10P106N20-27S
Производители:  Amphenol Industrial
Описание:  ER 14C 14#16 SKT PLUG
В наличии:  1679 pcs
RFQ
10PA11
Производители:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Описание:  TOGGLE HALF BOOT GRAY
В наличии:  20874 pcs
RFQ
10P-SZN
Производители:  JST
Описание:  1.5MM PITCH 10 WAY 1 ROW STRAIGH
В наличии:  1085658 pcs
RFQ
10PCV2475
Производители:  Crydom
Описание:  SSR RELAY SPST-NO 75A 100-240V
В наличии:  521 pcs
RFQ